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Пријава за учество на јавно наддавање 

(пополнува правното лице/физичко лице со печатни букви) 
 

Податоци за подносителот на пријавата 
име/назив на 

правно/физичко лице 
 

контакт телефон: фиксен и мобилен  лице за контакт и e-mail со кој  ек. оп. се пријавил во 
системот http://e-aukcii.finance.gov.mk 

  
матичен број   

               даночен   број   
адреса/седиште на правно/физичко лице 

адреса (улица и број) 
 Град држава 

   

Банка депонент на правното лице/физичко лице 
 

​  
Податоци за огласот 

Продажба на движни ствари – живи животни од видот говеда 

 
 

број на огласот датум на огласот 

  

Задолжителни прилози кон пријавата 

Во прилог на пријавата, подносителите треба да прикачат: 
а) за правни лица:  
 
- Тековна состојба од Централниот регистар на Република Северна Македонија, односно 
соодветен документ издаден од надлежен орган од земјата каде што е регистриран правниот 
субјект не постар од 6 месеци од денот на издавањето; 
- Копија од Регистар на одгледувалиште за говеда согласно Правилникот за идентификација и 
регистрација на животни од видот говеда и 
- Потврда издадена од надлежно ветеринарно друштво дека се спроведени активностите 
согласно Годишната наредба за здравствена заштита на животните доколку одгледува животни 
(не се доставува во случај на одобрен објект и оператор со храна од животинско потекло – 
кланица за домашни чапункари). 
 
б) за физички лица:  
 
- Копија од важечка лична карта или патна исправа; 
- Копија од Регистар на одгледувалиште за говеда согласно Правилникот за идентификација и 
регистрација на животни од видот говеда и 

- Потврда издадена од надлежно ветеринарно друштво дека се спроведени активностите согласно 
Годишната наредба за здравствена заштита на животните. 
 
Со поднесување на оваа Пријава за учество во целост ги прифаќаме условите предвидени во 
Објавата за продажба на движни ствари. 
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Датум, 
___________

_ 

 

 
 

  Име и презиме 
(овластено лице од правното лице) 

физичко лице 
 МП  

___________________ 
потпис 
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